Index
Vnější
průměr
ø
Vnitřní
průměr
ø
Síla
stěny
W
[mm]
Rozteč
P
[mm]
Délka
SF-BINDING-06 6 mm 4 mm 1.0 5.5 100 m
SF-BINDING-08 8 mm 6 mm 1.0 5.5 50 m
SF-BINDING-10 10 mm 8 mm 1.0 8.0 50 m
SF-BINDING-12 12 mm 10 mm 1.0 8.0 50 m
SF-BINDING-15 15 mm 12.5 mm 1.25 10.0 50 m
SF-BINDING-20 20 mm 16.6 mm 1.7 12.5 25 m
SF-BINDING-25 25 mm 21 mm 2.0 12.5 25 m
SF-BINDING-32 32 mm 28 mm 2.0 15.0 25 m
Materiál: Polyetylen
BINDING SPIRAL– TECHNICKÉ INFORMACE